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TIL MEDLEMMENE                        
VÅREN 08 
 
Etter å ha hatt en meget tidlig vår, så en ny vinter, og gått over til sommertid, 
så ser det ut til å lysne igjen.  
Nå kan vi se litt på hva som har skjedd og hva vi skal være med på fremover av 
aktiviteter i seniorforeningen. 
 
Tursesongen begynner med den vanlige Strømstad – Sandefjordturen  

tirsdag den 22.04 med Finn Carlsens’ turbusser. 
Avreise fra bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 09:00. 

Det blir tid til en stopp på Nordby handlesenter før vi går om bord i båten med 
avreise kl 13:00. På båten blir vi servert en buffet, og det blir god tid til å 
besøke taxfrishopen. 
Turen koster kr. 300,- for medlemmer med ledsager, pr person, som betales på 
bussen. Påmelding på medlemsmøtet / Skullerud treffen eller til Bjørn 
Andersen tlf 930 82 886 / bjo-an@online.no innen onsdag den 10.04. 

 
 
Neste tur er Brannkorpsforeningen / Administrasjonens tur til København . 
Den er flyttet til 26. - 28 mai. Brannkorpsforeningen sender brev med 
opplysninger og påmelding. 
 
Siste tur før sommeren blir med Mjøsas ”Hvite Svane” Skibladner.  

onsdag den 25.06 med Finn Carlsens’ turbusser. 
Avreise fra bussterminalen (Schweigaardsgate) kl. 12:00 

På turen til Eidsvoll har vi tid til en frivillig kafferast før båten legger fra kai kl. 
1400. På båten blir vi servert middag, dessert og kaffe. Bussen venter på oss 
ved kaia i Hamar. På hjemveien tar vi oss tid til en stopp med kaffe og vaffel 
på Espa. 
Turen koster kr. 500,- for medlemmer med ledsager, pr person, som betales på 
bussen. 
Påmelding på medlemsmøtet / Skullerudtreffen eller til Bjørn Andersen  
tlf 930 82 886 e-mail: bjo-an@online.no innen tirsdag den 10.06. 
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prisene som oppgis forutsetter minst 25 deltagere pr. tur. Dersom det blir færre 
påmeldte kan turen arrangeres med et tillegg i prisen. 
 
OBS! Husk avbestillingsforsikring/reiseforsikring. 
 
Vi minner om medlemsmøtene fram mot ferien 07.04, 05.05. 01.07. Møtene 
starter kl. 12.00 i møtelokalene i 2. etg på Grønland. Etter ferien blir møtene 
flyttet til første onsdag hver mnd. Same tid og sted. 
 
Vi minner også om Skullerudtreffen tirsdager i like uker (Uke 14, 16, 18) kl. 
11.30 på Skullerudstua. Skullerudtreffen er nå innlemmet i Seniorforeningen 
som et møtested for de som ikke finner veien til medlemsmøtene. 
 
Styret vil også oppfordre medlemmene til å treffes på Brannmuseet  
(Grønland brannstasjon) åpent hver onsdag kl 1100 – 1400. 
 Annenhver tirsdag i ulike uker (uke 15, 17 ) er det medlemstreff fra kl 18.00.  
 
For  styret 
 
Bjørn Andersen                            Roar Hammer 
Leder  Sekretær 
 
Vedlegg: 
Årsberetning 2007 
Årsmøtereferat 2008 
Styret 2008 
 
 
Dette brevet blir også sendt som E-mail til de som har oppgitt slik adresse. 
Dersom du har byttet adresse, eller de som har fått mail adresse og ønsker å 
få posten elektronisk, send rettelse / ny adresse til bjo-an@online.no. Dere vil 
da få posten elektronisk fra nå, da dette letter brevutsendelse og portoutgifter 
for foreningen. 
 
Med vennlig hilsen 
Bjørn Andersen 
Leder 
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